
Zdravím vás všechny,  

22. dubna se slaví Den Země, a tak by bylo dobré tento svátek nějak 

oslavit - jak jinak než úklidem . Pokud máte čas a chuť, můžete se přidat 

k úklidu v obci a okolí obce Veselice 

v sobotu 24. dubna 2021 od 9:00 

Vzhledem ke covidové situaci není možné pořádat hromadné akce, takže 

úklid bude individuální, je však možné zajistit ze strany obecního úřadu 

sběrné pytle. 

- každý může skončit podle svých časových možností  

(plánovaný konec cca v 11:00), 

- shromaždiště pytlů s odpadem bude před obecním úřadem, 

- při úklidu používejte ochranné pomůcky, při manipulaci s rozměrným 

odpadem a při používání jakýchkoliv nástrojů mějte na paměti svou 

vlastní bezpečnost i ostatních ve svém okolí, 

- při pohybu na silnici dbejte zvýšené opatrnosti, přičemž je 

doporučeno použití reflexní vesty nebo reflexních prvků, 

- během akce dodržujte aktuální vládní opatření a další platná nařízení 

státních institucí (COVID 19). 

Děkuji všem, kteří se do akce zapojí 

Honza Cidlina  

tel: 605 554 277 

                                     

 

 

 


